
Mladena Stojanovida 1,78400 Gradi5ka, Republika Srpska, BiH
tel. +387 51 810-500

fax. +387 51 810-509
e - mail: kulturnicentar.gradiska@gmail.com

Kulturni centar
l.::i n(.i )i..4

Broj:455122
Datum: 13.04.2022. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
Bosne iHercegovine" broj: 90114),6lana 23. Statuta JU,,Kulturni centar" Gradi5ka, te dlana 5.
stav 4. taCka 2. Pravilnika o direktnom sporazumu u postupku javnih nabavki broj:234122 od
21.02.2022. godine, direktor JU ,,Kulturni centaf' Gradi5ka donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe - lampa za kino projektor broj:
455122 od 12.04.2022. godine, i provedenog postupka direktnog sporazuma najpovoljniji
ponudae je privredno druStvo STEG d.o.o. Mostar, Radodka bb, 88000 Mostar, JIB:
4227692510002, koji je ponudio cijenu od 1.804,80 konvertibilnih maraka bez PDV - a.

ll
Sa izabranim ponudadem zakljudice se ugovor javnoj nabavci robe - lampa za kino projektor.
Ziro - radun izabranog ponuClaia je 3381302246924303.

ilt
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a o njenom provoClenju stara6e se rukovodilac
finansijsko - radunovodstvenih poslova.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke broj: 455122 - javna nabavka robe - lampa za kino projektor pokrenut
je Odlukom direktora od 12.04.2022. godine na prijedlog tehni6kog rukovodioca i provodi se
u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i Pravilnikom o direktnom sporazumu u postupku
javnih nabavki broj: 234122 od 21.02.2022. godine.

Nakon ispitivanja stanja na tr2i5tu prikupljanjem podataka (telefonski i putem interneta) o cijeni
predmetne javne nabavke, primjenom kriterija ,,najni2a cijena tehniCki zadovoljavaju6e
ponude", od ponudada STEG d.o.o. Mostar, Radodka bb 88000 Mostar, JIB:
4227692510002, zatraienje prijedlog cijene - ponude za predmetnu javnu nabavku.

Dana 14.04.2022. godine putem elektronske po5te, dostavljena je ponuda - predradun
ponuCla6a STEG d.o.o. Mostar, Radodka bb, 88000 Mostar, JIB:. 4227692510002, broj:
7075122 od 12.04.2022. godine u iznosu od 1.804,80 konvertibilnih maraka bez PDV - a.

Obzirom da je cijena ponude ponudada STEG d.o.o. Mostar, Rado6ka bb, 88000 Mostar,
JIB:4227692510002 od 12.04.2022. godine najni2a cijena tehnickizadovoljavajude ponude i

da ne prelazi planirani bud2et za predmetnu javnu nabavku rukovodilac finansijsko -
radunovodstvenih poslova je dao preporuku direktoru da prihvati ponudu ponudaca STEG

JIB: 4401060220009 ptB: 401060220009 M8: 01148303 REGISTARSKI BRoJr 1-843-00 StrnR DJTLATNOSTI:90.03

tNsrRUKCIJr zA pLA*ANJE: pRTMALAC: JRT "GRADA GRADT$KA' RAe uNrs673231000064584,
VR$TA FRII-iODA: 722551: OPSTIITIR: OO8 : BUDZET$KA OXGANIZACIJA: OOO852O



d.o.o. Mostar, Radodka
konvertibilnih maraka bez

bb,.88000 Mostar, JIB: 4221692510002, u
PDV - a, nakon dega je direktor donio Odluku

iznosu od 1.804,80
kao u dispozitivu.

Dogtavljeno:

ru Ponudacu
2. U registar slu2bi
3. Radunovodstvu
4. ala

JIB: 440106022f000 FIB: 4c10s022t$ss MB: 0114s303 REsl$TARsKt ffiRCIJ: 1-B4i-00 Str*a DJTLATTo$Tt:90.s3INSTRUKCIJT zA pl&cAfilJ[: PRIMALAC: JItT'cl?,{CIA cRAnt{iKA' n,qcr-.rr,r:nczji:Jooa*eqsnu,
VRSTA pfilHOnA ?)1^a4 art:i"rtrta. .ir1o Dr 'fr*ry*!/

.@*"-l-:l'irxts\*" . t''t
Ee 1 Pl
;?c 

Lo , ,!n' lio+,at -r 
r:',.sltt


